
関係団体 殿

2 0 2 5年7月2 5日

公益財団法人日本医療機能評価機構
医療事故情報収集等事業

執行理事 後 信

医療事故情報収集等事業 第8 1回報告書の訂正について

平素より本財団の実施する事業にご理解、 ご協力をいただき、 感謝申し上げます。

2 0 2 5年6月に送付いたしました医療事故情報収集等事業 第 8 1 回報告書の

分析テ ー マ「胃痩．腸痩の造設・カテー テル交換や管理に関連した事例」において、

修正が必要な内容がございました。 謹んでお詫び申し上げますとともに、 別添の正

誤表の通り訂正させていただきます。

なお、 ホ ー ムペー ジに公表しておりますPDFはすでに差し替え済です。

今後とも本事業の一層の推進に努めてまいりますので、 何卒ご理解のほど宜しく

お願い申し上げます。




